

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目	413266.49	2079.19	
1.1	娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目	413266.49	2079.19	
合 计		413266.49	2079.19	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		356513.31	
1	直接费			353245.86	
1.1	人工费			18079.87	
1.2	材料费			330033.03	8000.00
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			5132.96	
2	管理费		16.08	2907.22	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		2	361.59	
二	措施项目费	1+2+3		2649.61	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		16.08		
1.3	利润		2		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		570.42	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	2079.19	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	1807.99	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		19980.65	
四	税前造价	一+二+三		379143.57	
五	销项税额	四	9	34122.92	
单位工程建安造价		四+五		413266.49	

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	570.42	
合计					570.42	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			17825.67	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价			8000.00	明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	2154.98	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		19980.65	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	17825.67	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			17825.67	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	配电(电源)屏安装 低压开关柜	台	1.00		8000.00	8000.00					
合 计						8000.00					

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26： 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
1	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 名称:总配电屏; 2. 型号:800*800*2200mm, 315A; 3. 种类:低压出线柜; 4. 详细参数见设计图纸	台	1.00	8576.62	8576.62	8000.00	
2	030404004002	原有低压开关柜(屏)拆除	原有低压开关柜(屏)拆除	台	1.00	247.45	247.45		
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆; 2. 型号:YJV-0.6/1KV-4*185+1*95mm ² ; 3. 材质:铜芯;	m	397.00	806.27	320089.19		
4	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电缆终端头; 2. 型号:YJV-0.6/1KV-4*185+1*95mm ² ; 3. 材质、类型:铜;	个	2.00	530.44	1060.88		
5	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管; 2. 规格:镀锌钢管SC150; 3. 敷设方式:明配;	m	12.00	124.29	1491.48		
6	030411001001	配管	1. 名称:配管; 2. 材质:CPVC-167*4.5; 3. 配置形式:埋地;	m	25.20	57.08	1438.42		
7	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2m以内;	m ³	8.9654	40.23	360.68		
8	041001001001	拆除路面220mm	1. 材质:混凝土; 2. 厚度:220mm;	m ²	0.99	51.49	50.98		
本页合计							333315.70	8000.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
9	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:强电井拆除; 2. 拆除高度:2.4m; 3. 砌体材质:标准砖;	m3	29.91	145.81	4361.18		
10	041001003001	拆除基层325mm	1. 厚度:325mm; 2. 部位:路面基层;	m2	0.99	65.22	64.57		
11	041001002001	拆除人行道	1. 材质:麻石板;	m2	2.695	23.39	63.04		
12	041001001002	拆除路面80mm	1. 材质:混凝土; 2. 厚度:8cm;	m2	2.695	13.57	36.57		
13	041001003002	拆除基层3000mm	1. 厚度:30cm; 2. 材质:3:7灰土;	m2	2.695	49.85	134.35		
14	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾; 2. 运距:5KM; 3. 包含外运渣土手续费	m3	31.4555	123.70	3891.05		
15	010103001001	回填土	1. 填方材料品种:原土回填;	m3	4.5186	28.92	130.68		
16	010103001002	回填细砂	1. 填方材料品种:回填砂;	m3	4.4531	189.94	845.82		
17	040202009001	砂砾石底基层	1. 石料规格:级配砂石; 2. 厚度:300mm;	m2	0.99	57.31	56.74		
18	040202009002	碎石底层	1. 石料规格:砂; 2. 厚度:25mm;	m2	0.99	9.45	9.36		
19	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:c25; 2. 厚度:22cm;	m2	0.99	102.36	101.34		
本页合计							9694.70		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 娄底职业技术学院医学院3#宿舍楼电缆改造项目 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
20	040204002001	人行道块料铺设	1. 基础、垫层: 材料品种、厚度:30cm3:7灰土, 8cmC15混凝土; 2. 块料品种、规格:40厚花岗岩板;	m ²	2.695	270.60	729.27		
21	040205001001	人(手)孔井	1. 规格尺寸:2000*1200*2400mm; 2. 盖板材质、规格:混凝土盖板; 3. 材料品种:MU10烧结普通砖; 4. 详见设计图纸	座	4.00	3025.98	12103.92		
22	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红继木, 每平方49株; 2. 蓬径:20~25cm; 3. 冠丛高:35~50cm; 4. 养护期:成活期养护一年;	m ²	10.175	65.82	669.72		
本页合计								13502.91	
合 计								356513.31	8000.00

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。